[image: image1.png]

  АДМИНИСТРАЦИЯ КИРОВГРАДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  от 24.12. 2009г.                                            № 1589

г. Кировград

 «О внесении изменений в постановление администрации Кировградского городского округа от 15.10.2009г. № 1299

 «О реализации проекта «Социальная карта»

 на территории Кировградского городского округа»

      В целях уточнения участников проекта «Социальная карта», руководствуясь Уставом Кировградского городского округа, администрация Кировградского городского округа
П О С Т А Н О В Л  Я Е Т :

1.  Внести изменение в пункт 7 Приложения 3 постановления администрации Кировградского городского округа от 15.10.2009г. № 1299 «О реализации проекта «Социальная карта» на территории Кировградского городского округа», изложив его в следующей редакции:

	7.

	ИП Ларин А.Е.
	г. Кировград,

ул. Дзержинского, 16
	магазин «Мария-3»

2. Настоящее постановление опубликовать в общественно-политической газете «Кировградские вести».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Кировградского городского округа по социальным вопросам Корнееву Н.М.
Глава администрации

Кировградского городского округа                                                   В.И. Фирсов